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Das Schweizerteam von links nach rechts:

Renate Wagelein
Aurelia Enderli
Carola Roschi
Janine Metzler
Monika Ballerini
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Weltmeisterin wurde Carmen Bennett mit U-Blitz aus Frankreich! Félicitations!

Rang Name

% Bennett Carmen
2. Brustaud Trond
3. Walimaki Leena
4 Miemi Elina
5. Hagstrom Maria
6. Edstrém Lillemor
7 Mdller Mads
8. Svanljung Jessica
Q. Massek Manuela
10. Andersson Lena
11. ¥treberg Anne Lise
12. Kjernholm Mona
13. Enquist Christa
14. Briiel Brigitte
15. Reiersen Monica
16. Contardi Elisabetta
17. Sondergaard Miriam
18. Ljungstrand Diana
19. Florschiitz Petra
20. Oeltze Renate
21. Cacciatore Silvia
22, Lebois Laurent
23. Huber Angelika
24, Qeltze Renate
25, Moming Christelle
26. Araujo Pedro
27. Metzler Janine
28. Metzler Jamine
29. Gragober Dorli
30. Hahn Wera
31. Tribus Renate
32. Taskinen Satu
33. Sejer Helle
34. Bertocchi Stefano
35. Kjellaug Selsaas
36. Stemmerova Lucia
37. Englert Ursula
38. Bol'shakowva Varvara
39, Witfeld Sabine
40. Gurova Ekaterina
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Hund
U-Blitz - Border Collie

Doubleuse - Golden Retriever
Blackie - Border Collie
Bluey - Border Collie

Ylle - Border Collie

Krollie - Border Collie
Haley - Border Collie
Charmer - Border Collie
Kim Black - Border Collie
Lotus - Border Collie
Tigeren - Border Collie
Marvin - Border Collie
Vigor - Border Collie

Chief one - Border Collie
Extra - Border Collie

Rely - Border Collie

Texas - Border Collie
Tazz - Border Collie
Gennie - Riesenschnauzer
Grace - Border Collie
Megryan - Border Collie
Ades - Tervueren

Piper - Border Collie

Just for Fun - Border Collie
Taora - Tervueran

Deena - Border Collie

Aurora - Border Collie
Gordon - Border Collie
Scott - Border Collie
White Warlock - Border Collie
Belle Mille - Border Collie
Jenny - Border Collie

Jurnior Flis - Border Collie

Bak Fesak - Border Collie
Buccaneer - Border Collie
Extreme - Border Collie

Silver Dollar - Border Collie
Bailey - Border Collie

Punkte

292,

279.
277.
67 -
.83 -
.83 -
264.
67 -
.33 -
260.
256.
255,
253.
252,
250.
2438,
R T
247.
247.
245,
244,
243,
241.
240,
237.
237.

270
269
268

262
262

57 -

17 -
17 -

33 -

17 -
83 -
50 -
50 -
67 -
67 -
17 -
83 -
33 -

83 -
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Land
Frankreich

Morwegen
Finnland
Finnland
Schweden
Schweden
Danemark
Finnland
Oesterreich
Schweden
Norwegen
Schweden
Finnland
Danemark
Morwegen
Italien
Danemark
Schweden
Desterreich
Oesterreich
Italien
Frankreich
Deutschland
Oesterreich
Frankreich

Oesterreich
Deutschland
Italien
Finnland
Danemark
Italien
MNorwegen
Tschechien
Deutschland
Russland
Deutschland
Russland



41.
42.
43.

ghe
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
GE.
56.
57.
58.
5a.
60.
B1.
B62.
63.
4.
65.
Bh.

B8.
69,
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

Roarsen Solgunn
Pires Maria Eduarda
Froshaug Trine
Witfeld Sabine
Boudt Marc
Thyrsgaard Lone
Shishakina Elena
Tamiksalu Anne
Enderli Aurelia
Vandenwalle Saskia
Svensson Anders
Maximova Yulia
Leimann Angelica
Van Dort Ellen
Asfandiyarova Margarita
Stoutgesdy Danielle
Araujo Pedro
Tumanova Svetlana
Ballerini Monika
Hahn Wera
Wagelein Renate
Jensen Marianne
Dijkers Ingrid
Fernando A. Silva
Grundmannova Hana
Balli Valentina
Roschi Carola
Richterova Ladislava
Garastsenko MNatalja
Van der Zalm Miranda
Fedorova Viera
Catrryse Rudy
Westerlinc Betty
Dinis Franco
Zalowar Ana
Figueroa Gonzalo
Schirru Ottavia
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Pluto - Border Collie

Mr. Miles - Border Collie
Meg - Border Collie

Eldor - Border Colie
Emperor - Border Collie
Amos - Border Collie
Ebony - Border Collie
Eagle-Eyed - Border Collie
Cindy - Lagotto Romagnolo
®ambo - Border Collie
Oke - Border Collie

Meo - Border Collie

Ken - Kelpie

Eyra -

Arkhimed - Border Collie
Best Quinten - Border Collie
Jen - Border Collie

Arago - Border Collie
Cassy - Border Collie
Akim - Pudel

ce-Boy - Border Collie
Aka Vomba - Border Collie
Caitlin - Border Collie
Amy - Border Collie

Hardy - Border Collie
Detania - Border Collie
Kayou - Border Collie

Cat Ballow - Border Collie
Arej - Beauceron

Jesmar - Groenendael
Brutus - Malinois

Casper - Border Collie
Akim - Berger Catalan

Jill - Border Collie

Alba - Sarplaninac

U-La - Border Collie
Gingerbell - Border Collie

225.17 -
224.83 -
221.17 -
219.50 -
218.17 -
217.33 -
217.33 -
216.00 -
210.67 -
210.50 -
210.17 -
206.83 -
206.17 -
203.33 -
203.00 -
202.50 -
201.67 -
201.00 -
192.50 - ¢
189.17 -
187.83 -
186.83 -
184.17 -
183.17 -
181.83 -
181.50 -
181.33 -
176.67 -
167.50 -
166.00 -
119.00 -
111.00 -
106.67 -
0.00 - nk
0.00 - nk
0.00 - Dis.
0.00 - Dis
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Morwegen
Portugal
Morwegen
Deutschland
Belgien
Danemark
Russland
Estonia
Schweiz
Belgien
Schweden
Russland
Finnland
Holland
Russland
Holland
Portugal
Russland
Schweiz
Deutschland
Schweiz
Danemark
Holland
Portugal
Tschechien
Italien
Schweiz
Tschechien
Estonia
Holland
Slovakei
Belgien
Belgien
Portugal
Slovenien
Spanien
Italien



